Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA ITIUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

CNPJ: 08.355./t89/000í -26
Rua Pe. Tertuliano Femandes, 2í - Centro. CEP: 59910 000. Tel.:

84 3356 0002
www.doutorseveriano.rn.oo!.br - +mait pmdoutorsevêriano@hotmail.com

§'o*",,o,.o

unicef

LEI MLJNICIPAL Na $4/2019, Doutor Severiano, 17 de junfto de 2019.

Autoriza o Prefeito a editar ato de doação do
imóvel que menciona

O Prefeito Municipal Francisco Neri de Oliveir4 faz saber que a

Câmara de Vereadores aprovou e ele sanciona a seguinte Ici:

AÉ. 10 - Fica o Prefeito, autorizado a editar ato administrativo para

transÍerência e assinar escrifura de doação do imóvel residencral identificado no

anexo único da presente l.ei, à Servidora Pública Maria Lobo da Cunha

Gonçalves, matrícula nq 021.

ParágaÍo Único - Os atos administrativos de que trata esta Lei têm

caráter irrevogável, e não terá nenhum ônus para a beneficiária, ressalvados os

impostos incidentes sobre o bem doado, a partir da transferência do imóvel.

^rt,2"
- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

Nesta data 17 de junho de 2019,

Francisco Neri de Oliveira
Municipal de Doutor
supridas as Íormalidades legais,

SANCIONO a presente Lei, para
surta seus legais efeitos.

f^n ,.-)
-W"*tr«a"&íítfr^

/ Preféito Municipal

Neri de